

CITTA' DI LIGNANO SABBIADORO

PROP. VARIAZ. NUMERO 78 DEL 06-10-2016 su COMPETENZA (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione

V.B.: integrazione IVA split payment istituzionale (partite di giro)

ATTO n. **0** Tipo **3** Determ.imp. del

Tipo Variazione **1 VB**

"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Inziale	Stanziamiento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	3050	0	RITENUTA PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT) ISTITUZIONALE	9.01.01.02.001	2016	2.000.000,00	2.000.000,00	500.000,00		2.500.000,00
						Di cui proposte prec.	0,00			
					2017	2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00
U	11650	0	VERSAMENTO RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT) ISTITUZIONALE	99.01-7.01.01.02.001	2016	2.000.000,00	2.000.000,00		500.000,00	2.500.000,00
						Di cui proposte prec.	0,00			
					2017	2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00
					2018	2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00
						Di cui proposte prec.	0,00			

		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI		2016	500.000,00	500.000,00	0,00
		2017	0,00	0,00	0,00
		2018	0,00	0,00	0,00

PROP. VARIAZ. NUMERO 78 DEL 06-10-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

V.B.: integrazione IVA split payment istituzionale (partite di giro)ATTO n. **0** Tipo **3** Determ.imp. delTipo Variazione **1 VB**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	1.535.358,51	0,00	0,00	1.535.358,51
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	709.096,56	0,00	0,00	709.096,56
	2017	26.023,42	0,00	0,00	26.023,42
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	9.651.992,82	0,00	0,00	9.651.992,82
	2017	2.168.552,05	0,00	0,00	2.168.552,05
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	24.803.540,00	0,00	0,00	24.803.540,00
	2017	24.803.540,00	0,00	0,00	24.803.540,00
	2018	24.803.540,00	0,00	0,00	24.803.540,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	4.444.055,15	0,00	0,00	4.444.055,15
	2017	4.196.552,00	0,00	0,00	4.196.552,00
	2018	4.196.552,00	0,00	0,00	4.196.552,00
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	3.154.788,54	0,00	0,00	3.154.788,54
	2017	2.776.938,00	0,00	0,00	2.776.938,00
	2018	2.718.938,00	0,00	0,00	2.718.938,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	11.747.858,05	0,00	0,00	11.747.858,05
	2017	7.443.575,60	0,00	0,00	7.443.575,60
	2018	4.641.575,60	0,00	0,00	4.641.575,60
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	4.819.477,00	500.000,00	0,00	5.319.477,00
	2017	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
	2018	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
TOTALE ENTRATE	2016	60.866.166,63	500.000,00	0,00	61.366.166,63
	2017	46.234.658,07	0,00	0,00	46.234.658,07
	2018	41.180.082,60	0,00	0,00	41.180.082,60

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	30.573.295,40	0,00	0,00	30.573.295,40
	2017	29.437.398,42	0,00	0,00	29.437.398,42
	2018	29.335.533,00	0,00	0,00	29.335.533,00
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	23.111.143,23	0,00	0,00	23.111.143,23
	2017	9.635.252,65	0,00	0,00	9.635.252,65
	2018	4.664.700,60	0,00	0,00	4.664.700,60
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	2.362.251,00	0,00	0,00	2.362.251,00
	2017	2.342.530,00	0,00	0,00	2.342.530,00
	2018	2.360.372,00	0,00	0,00	2.360.372,00
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	4.819.477,00	500.000,00	0,00	5.319.477,00
	2017	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
	2018	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
TOTALE USCITE	2016	60.866.166,63	500.000,00	0,00	61.366.166,63
	2017	46.234.658,07	0,00	0,00	46.234.658,07
	2018	41.180.082,60	0,00	0,00	41.180.082,60

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: 06-10-2016 n.protocollo: 78

Rif delibera Determ.imp. del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
			In aumento	In diminuzione	
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi				
Programma 1	Servizi per conto terzi e Partite di giro				
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro				
	residui presunti	525.877,53	0,00	0,00	525.877,53
	previsione di competenza	4.819.477,00	500.000,00	0,00	5.319.477,00
	previsione di cassa	5.345.354,53	500.000,00	0,00	5.845.354,53
	Totale programma				
	residui presunti	525.877,53	0,00	0,00	525.877,53
	previsione di competenza	4.819.477,00	500.000,00	0,00	5.319.477,00
	previsione di cassa	5.345.354,53	500.000,00	0,00	5.845.354,53
	TOTALE MISSIONE				
	residui presunti	525.877,53	0,00	0,00	525.877,53
	previsione di competenza	4.819.477,00	500.000,00	0,00	5.319.477,00
	previsione di cassa	5.345.354,53	500.000,00	0,00	5.845.354,53
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA				
	residui presunti	11.243.503,60	0,00	0,00	11.243.503,60
	previsione di competenza	60.866.166,63	500.000,00	0,00	61.366.166,63
	previsione di cassa	69.521.187,76	500.000,00	0,00	70.021.187,76
	TOTALE GENERALE DELLE USCITE				
	residui presunti	11.243.503,60	0,00	0,00	11.243.503,60
	previsione di competenza	60.866.166,63	500.000,00	0,00	61.366.166,63
	previsione di cassa	69.521.187,76	500.000,00	0,00	70.021.187,76

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
			In aumento	In diminuzione	
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro				
Tipologia 100	Entrate per partite di giro	residui presunti 29.223,62	0,00	0,00	29.223,62
		previsione di competenza 3.422.982,00	500.000,00	0,00	3.922.982,00
		previsione di cassa 3.452.205,62	500.000,00	0,00	3.952.205,62
	TOTALE TITOLO	residui presunti 101.329,86	0,00	0,00	101.329,86
		previsione di competenza 4.819.477,00	500.000,00	0,00	5.319.477,00
		previsione di cassa 4.919.806,86	500.000,00	0,00	5.419.806,86
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti 7.992.328,17	0,00	0,00	7.992.328,17
		previsione di competenza 60.866.166,63	500.000,00	0,00	61.366.166,63
		previsione di cassa 56.898.113,95	500.000,00	0,00	57.398.113,95
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti 7.992.328,17	0,00	0,00	7.992.328,17
		previsione di competenza 60.866.166,63	500.000,00	0,00	61.366.166,63
		previsione di cassa 56.898.113,95	500.000,00	0,00	57.398.113,95